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VrBepxkaao
betop ITKI'YIT "K3C"
JlokTun B.A.
20 23 ropma
M.IL
Obbem N OTITOReHTE A+
GunancHposanus B
Be/IeHO
> B TOM 9HCJIE 32 CYeT
ornerusiiron) 1 Ocsocaa (opopm- | Ocranoce
(3akpmiTo
Jgeno | npoduuan
OcraTox AKTAMH YTOuHeHHs
CTOHMOCTH BBINOJ- SXTRME | CHDOBATL e CTOMMOCTH Mpuannnt
Ne Ne| HammenoBanue o6bexta BBOAA MO pesyJib- CTOHMOCTH .
HA HAYAJIO HeHHBIX MUTH. % 10 pesy.ib- OTKJIOHEHHH
roma * *a wnx| paGor) |°NVA] TATAM | bugneii ° 10 pesy.ib-
e dasr TAUHIO) |OTYETHOrO TaTam TATRM
MUIH. 3aKynou-
y6neii MJIH, nepuoaa * YTBep®-
B pybuaeit nennoii IICJ X
npoueayp
BCEIO, 8,83 8,83 8,61 8,61 8,61 0,00 0,23 2,59 - -
g | Teumsecxocmepengopy- 8,83 8,83 8,61 8,61 8,61 0,00 023 | 2,5 = 2 .
KEHHE H PEKOHCTPYKIHS
Oueprocbepexenne
1.1 M MOBBIIEHHE FHEPreTH- 8,83 8,83 8,61 8,61 8,61 0,00 0,23 2,59 - - -
4eckoi 3PPeKTHBHOCTH
Pexoncrpykuus BJI 10 kB
raNel-10 kB, un.Ne9-0,4
3 kB I1C «Yepnywmka» yuactok 3,23 323 3;23 3,23 3,23 0,00 0,00 0,07
ot onopet Ne9 10 PIINeS, r.
Yepuyuika
Pexoncrpykums TTINe30
(3amMeHa CHIIOBOTO
4 Tpaxcdopmaropa Nel TM- 1,01 1,01 1,02 1,02 1,02 0,00 -0,01 -0,57
1000 kBA Ha TMI'-1000 kBA),
r. YepHymika, yi1. Jlennna
Pexoncrpykums TTINe25
(3aMeHa CHJI0BOTO
Tpancdopmaropa TM-180 kBA
5 1a TMI'-250 kBA), T 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00 -0,68
YepHyuuka, yi.
Komcomonbekas
Pexoncrpykims TTINe88
(3amMeHa cuII0BOrO
6 | Tpancdopmaropa Ne2 TM-250 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 -0,39
kBA Ha TMI'-400 kBA), r.
UYepnyuika, yi. [Tymkuna




Pexoncrpyxkums TIIN86
(3amMeHa CHJI0BOTO
Tpancdopmaropa Nel TM-250
KkBA na TMI'-250 kBA), r.
YepHymika, yi1.
KommynucTryeckas

0,39

0,39

0,39

0,39

0,39

0,00

0,00

-1,02

PEROACTPYRIMT TTOWES
(3aMeHa CHIIOBOTO
Tpancopmaropa Nel TM-400
kBA Ha TMI-400 kBA), r.

0,49

0,49

0,50

0,50

0,50

0,00

0,00

-0,29

Jamcm@ﬂhwwm T

npHOOPOB y4era y KOTOPBIX

BbILIEJ CPOK IKCILTyaTaLliH,
3aKOHYHJICH MEKTIOBEPOYHbIH
u

0,96

0,96

L1

1,11

0,00

-0,15

-15,65

10

B J
npubopoB y4era y KOTOPbIX
BBbILIEJ CPOK IKCILTyaTalnH,

3aKOHYHIICS MEXKITOBEPOYHbIH

1,72

1,42

1,42

0,00

0,31

17,85

u TTTITRTEY
SRR TS
TOKa Y KOTOPBIX BbILIEJ CPOK
3KCIUTyaTalliH, 3aKOHYHIICS
MEKIOBEPOHbIH HHTEpBAJ,

KOTONKIE BRUILILA W3 CTNOS

0,15

0,15

0,06

0,06

0,00

0,08

57,717

Cospanne cucrem

1.2 NPOTHBOABAPHIHHOH

H PERHMHON ABTOMATHKH

Obwexr 1

O6bekr 2

Co3nanne cucrem
TEJIEMEXAHHKH H CBH3H

O6bexr 1

O6bekr 2

Ycranoska ycrpoicrs
PEry/IHPOBAHHS HANIPSIKEHHS
H KOMNEHCAUHH PeaKTHBHOH

MOLIHOCTH

O6bexr 1

O6bexr 2

Hogoe cTponrenncTBo

Iueprochepexenne
H IOBbIIEHHE JHePreTH-
4ecko 3pdexTHBHOCTH

O6bext 1

Obbexr 2

2.2

ﬂpo-lec HOBOE CTPOHTEJILCTBO|

Cnpasouno:

OniaTa npouenTos
32 NPHBJIEYEHHbIE
KPeAHTHBIE Pecypebl

Obwexr 1

O6bexr 2

* B nieHax 0T4€THOrO roja.

** [Lnau, COryIaCHO yTBEPHK/ICHHOH HHBECTULMOHHOM MPOrpaMme,
**¥ HakOIUICHHBIM UTOTOM 3a IO/,

[lpumeuanue: s ceTeBbIX 06BEKTOB C pasaesnennem o6bekto Ha I1C, BJI u KJI.




